- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发关于印发《2024 年广东省畜禽养殖标准
化示范创建活动工作方案》和《2024
年广东省现代化美丽牧场示范创建

活动工作方案》的通知

各镇人民政府：

现将省农业农村厅厅《关于印发<2024 年广东省畜禽养

殖标准化示范创建活动工作方案>和<2024 年广东省现代化

美丽牧场示范创建活动工作方案>的通知》（粤农农办〔2024〕

30 号）转发给你们，请积极发动和指导辖区内符合示范创建

条件的规模养殖场（小区）按照省文件要求填写相应的创建

申请表及准备佐证材料，于 2024 年 4 月 30 日前报送至我局

畜牧兽医与屠宰管理股审核。其中，省畜禽养殖标准化示范

场申请需提交纸质版申请材料一式五份；省现代化美丽牧场

申报提交纸质版申请材料一式七份。经我局初审后推荐上报

江门市农业农村局。

附件：关于印发<2024 年广东省畜禽养殖标准化示范创

建活动工作方案>和<2024 年广东省现代化美丽

牧场示范创建活动工作方案>的通知

- 2 -

开平市农业农村局

2024 年 4 月 12 日

（联系人：张富俊，彭湘荟，联系电话：0750-2303926，

2303927，地址：开平市长沙街道良园路 60 号，开平市动物

疫病预防控制中心）

公开方式：主动公开

		2024-04-18T10:26:32+0800
	signature info(version:3.40.87)